UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ XUẤT LỄ

Số:      /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuất Lễ, ngày     tháng  01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức Giải bóng đá liên xã năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUẤT LỄ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Kế hoạch số: 67 /KH-UBND ngày 20/01/2024 của Ủy ban nhân xã

Xuất Lễ về tổ chức giải bóng đá liên xã cụm xã Xuất Lễ - Cao Lâu mừng Đảng,

mừng Xuân Giáp Thìn, năm 2024.

 Xét đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội xã Xuất Lễ,  xã Cao Lâu,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Giải bóng đá Liên xã Xuất Lễ - Cao Lâu

năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Ông Lương Văn Khôn, Phó chủ tịch UBND xã Xuất Lễ, Trưởng ban;

 2. Ông Hà Văn Cán, Chủ nhiệm Câu Lạc bộ TDTT Xã Xuất Lễ, Phó ban

Thường trực;

3. Mời Ông Vi Văn Thái, Phó chủ tịch UBND xã Cao Lâu, Phó ban;

 4. Ông Hứa Văn Biên, Bí thư Đoàn xã; Công Chức Văn hóa – Xã hội UBND

xã Xuất Lễ, Thành viên;

 5. Bà Trương Thị Trang, Công Chức Văn hóa – Xã hội  UBND xã Cao Lâu,

Thành viên;

 6. Ông Bế Đức Thiệu, Trưởng công an xã Xuất Lễ, Thành viên;

 7. Ông Dương Hải Hồng, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã, Thành viên;

 8. Ông Lương Văn Hữu, Công chức Văn hóa – Xã hội UBND xã Xuất Lễ,

Thành viên;

 9. Mời Bà Lương Bích Loan Bí thư đoàn xã Cao Lâu, Thành viên;

 10. Ông Vi Văn Trung, Trạm trưởng Trạm y Tế xã Xuất Lễ, Thành viên;

 11. Mời bà Vi Thị Hiền, Phó bí thư Đoàn xã Xuất Lễ, Thành viên;

 12. Mời bà Lương Thị Thơ, Phó bí thư Đoàn xã Cao Lâu; Thành viên

 13. Mời ông Mã Văn Sỉnh, Chủ tịch Hội nông dân xã Xuất Lễ, Thành viên;

 14. Mời ông Dương Hải Quân, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Xuất Lễ,

thành viên

 15. Bà Ngô Mai Nguyệt, Công chức Tài chính – Kế toán xã Xuất Lễ, Thành

viên.

 Điêu 2. Ban Tổ chức Giải bóng đá liên xã Xuất Lễ - Cao Lâu năm 2024 có

nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch và tổ chức thành công giải bóng đá liên xã .

- Ban Tổ chức Giải bóng đá liên xã Xuất Lễ - Cao Lâu năm 2024 được sử

dụng con dấu của UBND xã Xuất Lễ trong việc ban hành các văn bản liên quan

đến việc tổ chức Giải bóng đá, Ban tổ chức tự giải thể khi tổ chức xong giải bóng

đá liên xã năm 2024.

 Điều 3. Văn phòng UBND xã Xuất Lễ và Các ông bà có tên trong Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định, quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, HĐND xã Xuất Lễ, Cao Lâu;

- CT, PCT UBND, Xuất Lễ, xã Cao Lâu;

- Các Ông (bà) có tên tại điều 1;

- Lưu: VP UBND xã Cao Lâu, xã Xuất Lễ, VH-

XH.

CHỦ TỊCH

Tô Văn Tuân

		2024-01-28T08:24:04+0700

		2024-01-28T20:35:46+0700

		2024-01-28T20:35:46+0700

		2024-01-28T20:35:46+0700